
FR

Atsauce 026117

IEDARBINĀŠANA GARANTĒTA 

ĪPAŠI ĀTRA UZLĀDE JEBKURĀ VIETĀ,  
BEZ NEPIECIEŠAMĪBAS TUVUMĀ ATRASTIES STRĀVAS PADE-
VEI

1 Uz izlādētā transportlīdzekļa akumulatora, kuru vēlaties 
iedarbināt

dažas 
minūtes

Uzlādēšana bez strāvas padeves.
STARTRONIC HYBRID 950 ir aprīkots ar pārveidotāju, kas ļauj tam izmantot 
ierobežoto transportlīdzeklī esošā izlādētā akumulatora atlikušo spriegumu, lai 
uzlādētu tā iekšējos superkondensatorus. 

2 Uz iekšējā litija akumulatora

30 minPilnībā autonoma uzlāde.
STARTRONIC HYBRID 950 nav jāpievieno elektrotīklam vai tuvumā jābūt 
akumulatoram, jo tā iekšējā litija baterija nozīmē, ka to var uzlādēt autonomi.

3 Uz strādājoša dzinēja akumulatora
60 s

Ātrākais veids, kā uzlādēt.
4 No piesmēķētāja ligzdas transportlīdzeklī 

4 min
Praktiskākais veids, kā uzlādēt, neatverot dzinēja pārsegu.

AUGSTA STARTA VEIKTSPĒJA
Ar 950 A palaišanas jaudu tas var iedarbināt gandrīz jebkura veida transportlīdzekli (benzīna 
vai dīzeļa), kas aprīkots ar svina vai litija akumulatoru - 12 V - 100 Ah (maksimāli) 2 minūtēs.

2 “PIESPIEŠANAS” REŽĪMI MAKSIMĀLAI EFEKTIVITĀTEI
- «Apvedceļa» režīms transportlīdzekļa iedarbināšanai ar stipri izlādētu akumulatoru. 
- «Glow» (priekšsildīšanas) režīms dīzeļdzinēju iedarbināšanai aukstā laikā.

BOOSTER AR

SUPERKONDENSATORI

12 V

 www.gys.fr

IKDIENAS PASTIPRINĀTĀJS
•  Kompakts (1860 g), tas ir īpaši pārnēsājams un glīti iekļaujas jebkura transportlīdzekļa bagāžniekā.
•  Tā litija jonu akumulatoru var izmantot arī kā ārēju barošanas avotu elektroniskām ierīcēm 

(viedtālrunim - planšetdatoram utt.), ko var uzlādēt, izmantojot USB izeju (5 V / 2 A) un kabeli. 
piegādāts

• Papildgaisma, lai atvieglotu darbību neapgaismotās vietās.

NEPĀRSPĒJAMS SNIEGUMS
- Vienmēr gatavs darbībai ar īpaši ātru uzlādes laiku.
-  Neierobežots palaišanas reižu skaits: iedarbiniet aizdedzi, ļaujiet pastiprinātājam 

uzlādēties, darbojoties dzinējam. 
iedarbiniet transportlīdzekli, pēc tam atkārtojiet procesu, lai sāktu tik reižu, cik nepieciešams.

- Bez apkopes: nav jāuztur uzlādēts, kad tas netiek lietots.
- Vienmēr darbojas, pat pēc gadiem ilgas uzglabāšanas.
- Izturīgs pret ekstremālām temperatūrām (-40°C / 65°C).
- Ilgs kalpošanas laiks:  to var izmantot 10 000 reižu, nezaudējot veiktspēju.

IZMANTOT PILNĪGĀ DROŠĪBĀ
Droša elektroniskā pārvaldība:
- Aizsargāts pret īssavienojumiem. 
- Aizsargāts pret apgrieztu polaritāti.
- Aizsargāts pret dziļu izlādi.

Paredzēts 12 V transportlīdzekļiem, STARTRONIC HYBRID 950 ir inteliģents autonoms starteris bez iekšējā 
akumulatora. Tas ir izstrādāts tā, lai varētu uzlādēt savus superkondensatorus jebkur: izmantojot atlikušo spriegumu 
no transportlīdzekļa akumulatoravai izmantojot savu litija rezerves akumulatoru, un dažu sekunžu laikā iedarbināt 
dzinēju. Uzlādēšana no elektrotīkla vairs nav nepieciešama.

SĀKAS SUPERKONDENSATORA UZLĀDE

 Kondensatoru 
skaits

 12 V  12 V / 10 A  5 V / 2 A

 
1 V/C START ICC Virsotne  

IZSLĒGTS
 

IESLĒGTS
 

IZSLĒGTS
 

IESLĒGTS
Mikro USB tips B Litija akumulators

Iekšējā

12 V
5 › 100 Ah

5 x 950 F 950 A 1660 A — 4 min 60 s 4 min 4 min 40 min 30 min 25 x 18,5  
x 6 cm 1,86 kg

Made in China

STARTRONIC HYBRID 950

>1V

Viegli izmantot

Savienot Uzlādējiet 
kondensatorus Sākt

1 2 3

Apgādāts ar:

USB kabelis

Cigarešu aizdedzinātāja 
spraudnis

Micro USB ports (5 V / 2 A)
Barošanas pieslēgvieta (12 V 
/ 10 A cigarešu aizdedzinātāja 
ligzdai)

Litija akumulatora dublējums.
ref. 027411
Pie 100% jaudas tas var uzlādēt 
superkondensatorus 5 reizes.

 Uzlādējiet pēc katras lietošanas reizes


